- 5 - 

BAB  IV 
BESARAN DAN SUMBER DANA  

Pasal 4 

(1) Penyertaan modal kepada BUM Desa Citra Abadi Siwal 

dari Pemerintah Desa berasal dari APB Desa Tahun 
Anggaran 2025. 

(2) Penyertaan modal sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
sebesar Rp205.987.000,00 (dua ratus lima juta sembilan 
ratus delapan puluh tujuh ribu rupiah).  

(3) Penggunaan penyertaan modal sebagaimana dimaksud 
pada ayat (2) untuk modal usaha BUM Desa. 

BAB V 
HASIL PENYERTAAN MODAL 

Pasal 5 

Bagi hasil dan keuntungan dari penyertaan modal kepada 

BUM Desa merupakan Pendapatan Asli Desa yang